
JSLP pieņemšanas laiki  
 

Vadītāja, vadītājas vietniece pamatdarbības 

jautājumos un vadītājas vietniece sociālo 

pakalpojumu nodrošināšanas jautājumos 

• Pirmdienās: 15.00 - 19.00   

Informācijas kabinets   

• Pirmdienās: 08.00 - 19.00   

• Otrdienās, trešdienās, ceturtdienās: 8.00- 17.00   

• Piektdienās: 08.00 - 14.30   

Sociālās palīdzības administrēšanas nodaļa   

(t.sk. deklarāciju iesniegšana)   

• Pirmdienās: 9.00. - 12.00 un 15.00 - 19.00   

Otrdienās, ceturtdienās: 9.00 - 12.00 (pēc 

pieraksta)   

• Trešdienās: 9.00 - 12.00   

Ģimenes atbalsta nodaļa   

• Pirmdienās: 9.00 - 12.00 un 15.00 - 19.00   

• Trešdienās: 09.00 - 12.00   

• Psihologi – pēc iepriekšēja pieraksta   

Rehabilitācijas nodaļa   

• Pirmdienās: 9.00 - 12.00 un 15.00 - 19.00   

• Trešdienās: 09.00 - 12.00   

Veselības aprūpes un veicināšanas nodaļa   

• Pirmdienās: 09.00 - 12.00 un 15.00 - 19.00   

• Trešdienās: 09.00 - 12.00   

Sociālo pakalpojumu centrs bērniem (SPCB)   

• Pirmdienās: 15.00-19.00 (SPCB vadītāja un 

sociālie darbinieki, kuru darbs saistīts ar 

uzvedības un sociālās korekcijas programmu)  

 Ceturtdienās: 16.00-19.00 (SPCB sociālie 

darbinieki darbam ar ģimeni un bērniem, kuru 

darbs saistīts ar krīzes centra pakalpojumu un 

bērnu ilgstošās soc.aprūpes un 

soc.rehabilitācijas pakalpojumu)   

• Pēc iepriekšēja pieraksta: Sociālais darbinieks 

darbā ar ģimeni un bērniem (darbs ar grupām)  

Sociālās un medicīniskās aprūpes centrs   

• Pirmdienās: 09.00 - 12.00 un 15.00 - 19.00   

• Trešdienās: 09.00 - 12.00   

Dienas centru vadītāja un sociālie darbinieki   

• Pirmdienās: 09.00 - 12.00 un 15.00 - 19.00   

• Trešdienās: 09.00 - 12.00   

Grupu dzīvokļi   

• Pirmdienās: 09.00 - 12.00 un 15.00 - 19.00   

• Trešdienās: 09.00 - 12.00   

Naktspatversmes sociālā darbiniece   

• Pirmdienās: 09.00 - 12.00 un 15.00 - 19.00   

• Trešdienās: 09.00 - 12.00   

Naktspatversmes darba laiks   Ziemas periodā (no 

1.oktobra līdz 31.martam):  

18.00 - 08.00   

• Vasaras periodā (no 1.aprīļa līdz  

30.septembrim): 20.00 - 08.00   

• Visu diennakti, ja gaisa temperatūra ārā ir 

zemāka par -8  0C   

Higiēnas centra darba laiks   

• Pirmdienās: 08.00 - 12.00 un 13.00 - 18.00   

• Otrdienās, trešdienās, ceturtdienās: 8.00 -  

12.00 un 13.00 - 16.00   

• Piektdienās: 08.00 - 12.00   

Kases darba laiks   

• Pirmdienās: 09.00 - 11.00 un 15.00 - 19.00   

• Otrdienās, trešdienās, ceturtdienās: 9.00 - 11.00  


